
Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z05264AEEF 2018 Pagamento Fattura n.03036/18 del 14/12/2018 - abbonamento
annuale riviste Dirigere/Amministrare la scuola + testo
"Progettare un curricolo per competenze"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

159,00 159,00 18/12/2018 - 18/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO SRL *

Z0B21C7CC1 2018 Pagamento Fattura n.FATTPA 3_18 del 04/07/2018 - Progetto
diritto allo studio "Laboratorio Linguistico espressivo" Scuola
Ponte Vecchio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1710,00 1710,00 06/07/2018 - 06/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07149290962 MIGLIAVACCA SIMONE *

Z0C264C373 2018 Pagamento Fattura n.5394 del 13/12/2018 - Contratto manut.
assist. e canone annuale software argo anno 2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2445,00 2445,00 18/12/2018 - 18/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

Z1822AD431 2018 Pagamento Fattura n.126 del 29/03/2018 - DIVISE
COLLABORATORI SCOLASTICI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

382,00 382,00 10/04/2018 - 10/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08055800158 DETER SRL *

Z1B235BB6A 2018 Pagamento Fattura n.217/7E del 15/05/2018 - USCITA
DIDATTICA DEL 17 MAGGIO 2018 A CREMONA - CLASSI 1
E/F PLESSO "IV GIUGNO"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1056,00 1056,00 28/05/2018 - 28/05/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 1 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08236210962 STIPPELLI VIAGGI SRL *

Z1B2619BAA 2018 Pagamento Fattura n.200 del 10/12/2018 - Contributo per
acquisto periodico scuolario a.s. 2018/2019 Scuola primaria e
Sec. di I grado

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2860,14 2860,14 11/12/2018 - 11/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08239000964 EDITORIALE ERRI DI RIVA NADIA MARIELLA E ERBA SARA SNC *

Z1E22DE72A 2018 Pagamento Fattura n.07/2018 del 27/03/2018 - KIT GRUPPO
FORNO SHAR

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

220,00 220,00 03/05/2018 - 03/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

Z1E22F8005 2018 Pagamento Fattura n.129-2018 del 30/04/2018 - uscita del 6
aprile 2018 Milano

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

377,27 377,27 10/05/2018 - 10/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z2023ACCF1 2018 Pagamento Fattura n.177 del 16/07/2018 - Adeguamento a
GDPR, incarico DPO. Interventi formativi per verifica misura
sicurezza circ. AGID 2/2017 servizi erogati per mesi 12 dalla
sottoscrizione

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

800,00 800,00 25/07/2018 - 25/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 2 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01569950932 Swisstech Srl *

Z22233CD2F 2018 Pagamento Fattura n.130 del 31/05/2018 - USCITA DIDATTICA
DEL 3 MAGGIO 2018 ALLA BIBLIOTECA DI MAGENTA
CLASSI 1A - 1B PLESSO "DE AMICIS"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

Z2725EB9AA 2018 Pagamento Fattura n.258 del 30/11/2018 - Uscita didattica del
28/11/2018 a Ponte Vecchio classi 1ª E - F "4 Giugno"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 07/12/2018 - 07/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

Z2A24A9630 2018 Pagamento Fattura n.18P133 del 02/10/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2184,50 2184,50 05/11/2018 - 05/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03524410960 MEDICINA & LAVORO SRL *

Z2E22F8746 2018 Pagamento Fattura n.112-2018 del 27/04/2018 - uscita del 20
aprile 2018 Varallo Pombia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,09 409,09 10/05/2018 - 10/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 3 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3F254592E 2018 Pagamento Fattura n.224 del 31/10/2018 - uscita didattica del 23
ottobre 2018 - Fallavecchia (PV) - classi prime e seconde Ponte
Vecchio.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 07/11/2018 - 07/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

Z4123D9CAD 2018 Pagamento Fattura n.FATTPA 1_18 del 27/07/2018 -
PROGETTO "DAI UN PUGNO AL BULLISMO" SCUOLA SEC.
DI I GRADO "4 GIUGNO 1859" MAGENTA E PONTE VECCHIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

386,54 386,54 10/08/2018 - 10/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10336440960 Simone Cislaghi *

Z43223DD86 2018 Pagamento Fattura n.43-2018 del 28/02/2018 - USCITA
DIDATTICA A MILANO 15 FEBB  2018 - CLASSI 2A - 2B
P.GXXII

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 26/03/2018 - 26/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z4B21C96D4 2018 Pagamento Fattura n.53/2017 del 27/06/2018 - Progetto diritto
allo studio "Laboratorio Musicale" plesso Giovanni XXIII

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1540,00 1540,00 06/07/2018 - 06/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07839010969 MUSIK FACTORY A.p.s. *

Z4F22F8562 2018 Pagamento Fattura n.92 del 30/04/2018 - uscita parco del ticino
11 aprile 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

75,00 75,00 10/05/2018 - 10/05/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 4 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

Z512339633 2018 Pagamento Fattura n.212-2018 del 31/05/2018 - Uscita didattica
del 30/05/2018 a Sirmione classi 5ª A - B "De Amicis"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

616,39 616,39 03/07/2018 - 03/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z5224FE909 2018 Pagamento Fattura n.245-2018 del 31/10/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1318,18 1318,18 05/11/2018 - 05/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z5322F8094 2018 Pagamento Fattura n.91 del 30/04/2018 - uscita del 6 aprile
2018 Busto Garolfo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

105,00 105,00 10/05/2018 - 10/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

Z5A224B19F 2018 Pagamento Fattura n.06/2018 del 21/03/2018 - Kit
manutenzione fotocopiatrice Scuola Infanzia P.G.P. I

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

320,00 320,00 26/03/2018 - 26/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 5 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

Z5D233C493 2018 Pagamento Fattura n.183-2018 del 31/05/2018 - Uscita didattica
del 9/5/2018 a Milano classi 3ª E - F "4 Giugno" Ponte Vecchio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

309,09 309,09 03/07/2018 - 03/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z6522F8669 2018 Pagamento Fattura n.113-2018 del 27/04/2018  - USCITA
DIDATTICA SIRMIONE - CLASSI V SEZ. A - B GIOVANNI XXIII

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

618,18 618,18 03/05/2018 - 03/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z65233CD98 2018 Pagamento Fattura n.127 del 31/05/2018 - USCITA DIDATTICA
DEL 18/05/2018 A VARALLO POMBIA CLASSI 2ª AB
GIOVANNI XXIII

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

75,00 75,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

Z6D23395E7 2018 Pagamento Fattura n.211-2018 del 31/05/2018 - Uscita didattica
del 28/05/2018 a Genova classi 2ª A - B "4 Giugno" Magenta

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

568,18 568,18 03/07/2018 - 03/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 6 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z72233CE28 2018 Pagamento Fattura n.126 del 31/05/2018 - USCITA DEL
25/05/2018 A P.V. CLASSI 1ª AB DE AMICIS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

75,00 75,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

Z7821C7EAE 2018 Pagamento Fattura n.8 del 02/07/2018 - PROGETTO DIRITTO
ALLO STUDIO "EDUCATIVO" PLESSO DE AMICIS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3575,00 3575,00 14/09/2018 - 14/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09008290968 Associazione Culturale SAAMA RAAC *

Z7A22F8921 2018 Pagamento Fattura n.121-2018 del 30/04/2018 - USCITA
DIDATTICA DEL 26 APRILE 2018 - CLASSI 3 A/B/C "IV
GIUGNO" - MILANO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

309,09 309,09 28/05/2018 - 28/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z7B22B56CE 2018 Pagamento Fattura n.58-2018 del 30/03/2018 - uscita didattica
del 13/03/2018 Boario Terme - Classi 3a - 3b "De Amicis

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

518,18 518,18 10/04/2018 - 10/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z83225DCEE 2018 Pagamento Fattura n.29 del 03/07/2018 - Uscita didattica del
30/05/2018 a Sirmione classi 5ª A - B De Amicis "Perla Del
Garda"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

950,00 950,00 06/07/2018 - 06/07/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 7 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10013550966 GEETRIPS S.R.L. *

Z85235BA92 2018 Pagamento Fattura n.213/7E del 15/05/2018 - Uscita didattica
del 15/05/2018 a Parma classi 2ª E - F "4 Giugno" Ponte
Vecchio - Laboratorio + visita guidata

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

990,00 990,00 03/07/2018 - 03/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08236210962 STIPPELLI VIAGGI SRL *

Z912619C18 2018 Pagamento Fattura n.201 del 10/12/2018 - Fornitura libretti -
quaderno classi prime primaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

232,85 232,85 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08239000964 EDITORIALE ERRI DI RIVA NADIA MARIELLA E ERBA SARA SNC *

Z93225CBAC 2018 Pagamento Fattura n.80 del 19/02/2018 - VISITA DIDATTICA
LECCO LUOGHI MANZONIANI 24 APRILE 201

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1260,00 1260,00 14/03/2018 - 14/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03040110136 RAGAZZI E CINEMA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS *

Z9823393C4 2018 Pagamento Fattura n.209-2018 del 31/05/2018 - Uscita didattica
del 23/05/2018 a Zavattarello classi 1ª A - B "4 Giugno" Magenta

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 03/07/2018 - 03/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 8 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z9925B65F8 2018 Pagamento Fattura n.000000000101 del 06/12/2018 - Polizza
assicurativa RC + infortuni a.s. 2018/2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5125,00 5125,00 12/12/2018 - 12/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *

Z9C2287786 2018 Pagamento Fattura n.58 del 30/03/2018 - Uscita Didattica del
06/03/2018 Morimondo - Classi 1E - 1F - Ponte Vecchi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 10/04/2018 - 10/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

Z9C22C7EFA 2018 Pagamento Fattura n.A18PAS0006050 del 30/04/2018 -
RINNOVO DOMINIO ARUBA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,00 50,00 28/05/2018 - 28/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 Aruba S.p.A. *

Z9D22F86CC 2018 Pagamento Fattura n.114-2018 del 27/04/2018 - uscita del 20
aprile 2018 Sirmione

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

618,18 618,18 10/05/2018 - 10/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 9 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z9D2441208 2018 Pagamento Fattura n.19/2018 del 23/07/2018 - Riparazione
proiettore Epson aula magna plesso De Amicis

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 25/07/2018 - 25/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZA0226BB78 2018 Pagamento Fattura n.44-2018 del 28/02/2018 - USCITA
DIDATTICA DEL 28/02/2018 CLASSI TERZE PLESS PONTE
VECCHIO E PONTE NUOVO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

518,18 518,18 14/03/2018 - 14/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZA521CE30D 2018 Pagamento Fattura n.16/2018 del 18/06/2018 - PROGETTO
DIRITTO ALLO STUDIO A.S. 2018/2018 "AMICO PC"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1850,00 1850,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZA72361FE6 2018 Pagamento Fattura n.163 del 30/06/2018 - Uscita didattica del
22/05/2018 a Ponte Vecchio sezioni Scuola Infanzia via
Caracciolo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 03/08/2018 - 03/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

ZAB22F8921 2018 Pagamento Fattura n.119-2018 del 27/04/2018 - uscita didattica
del 24 aprile Lecco

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,09 409,09 10/05/2018 - 10/05/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 10 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZAF20FBCDB 2018 Pagamento Fattura n.287/PI del 10/04/2018 - VISITA GUIDATA
MUSEO SCIENZE E TECNICA - PLESSO GIOVANNI XXIII - IV
A - B

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

326,00 326,00 03/05/2018 - 03/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08597750150 MUSEO SCIENZA E TECNOLOGIA *

ZB12399ED2 2018 Pagamento Fattura n.20184E16488 del 22/05/2018 materiale
esami licenza media

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

69,28 69,28 01/06/2018 - 01/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI S.P.A. *

ZB623041F1 2018 Pagamento Fattura n.11/2018 del 06/04/2018 - HUB-SWITCH 8
PORTE - SCUOLA PAPA GIOVANNI XXIII

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 03/05/2018 - 03/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZBD21B6054 2018 Pagamento Fattura n.6-2018 del 31/01/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 21/02/2018 - 21/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 11 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZBD2610FFB 2018 Pagamento Fattura n.24/2018 del 04/12/2018 - Acquisto
materiale informatico Azione 28

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

491,81 491,81 07/12/2018 - 07/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZBE22F87D9 2018 Pagamento Fattura n.125-2018 del 30/04/2018 - USCITA DEL
27 APRILE 2018 - RIVOLTA D'ADDA - CLASSI 3 A/B
"GIOVANNI XXIII"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

427,27 427,27 28/05/2018 - 28/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZC225AB3CA 2018 Pagamento Fattura n.257 del 30/11/2018 - Uscita didattica del
06/11/2018 a Ponte Vecchio classe 1ª A "4 Giugno"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 07/12/2018 - 07/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

ZCC22876BC 2018 Pagamento Fattura n.60 del 30/03/2018 - Uscita didattica
Magenta del 02/03/2018 - Classi 1F - 2E

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 10/04/2018 - 10/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 12 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCC23EE16B 2018 Pagamento Fattura n.52-E-2018 del 08/06/2018  - uscita
didattica del 04/06/2018 a Fallavecchia  Teatro Pane e Mate

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

420,00 420,00 06/07/2018 - 06/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12751000154 ASSOCIAZIONE LABORATORIO DI FIGURA PANE E MATE *

ZCC2569394 2018 Pagamento Fattura n.259-2018 del 28/11/2018 - USCITA
DIDATTICA DEL 7/11/2018 A MILANO CLASSI 3ª E-F "4
GIUGNO"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

310,00 310,00 03/12/2018 - 03/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZD3228789F 2018 Pagamento Fattura n.79-2018 del 30/03/2018 - Uscita didattica
del 16/03/2018 Milano classi 1 A-B "4 Giugno"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 12/04/2018 - 12/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZD323A6828 2018 Pagamento Fattura n.125 del 31/05/2018 - Uscita didattica del
24/05/2018 a Magenta classi 1ª E - F "4 Giugno" Ponte Vecchio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 03/07/2018 - 03/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

ZD521C94CE 2018 Pagamento Fattura n.9 del 02/07/2018 - PROGETTO DIRITTO
ALLO STUDIO "LABORATORIO MUSICALE"  PLESSO DE
AMICIS/CARACCIOLO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3170,00 3170,00 14/09/2018 - 14/09/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 13 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09008290968 Associazione Culturale SAAMA RAAC *

ZD621C73BD 2018 Pagamento Fattura n.000075 del 30/06/2018 - PROGETTO
DIRITTO ALLO STUDIO - SCUOLA PRIMARIA  "GIOVANNI
XXIII" -  "LABORATORIO LINGUISTICO ESPRESSIVO"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2000,00 2000,00 10/07/2018 - 10/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11117080157 TRE EFFE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS *

ZD72381EEA 2018 Pagamento Fattura n.128 del 31/05/2018 - USCITA DIDATTICA
DEL 18 MAGGIO 2018 - MAGENTA TEATRO LIRICO - CLASSI
PLESSO DE AMICIS 1 E 2 SEZ. A-B

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

ZD9230428D 2018 Pagamento Fattura n.10/2018 del 06/04/2018 - RINNOVO
ANTIVIRUS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

384,00 384,00 03/05/2018 - 03/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZD92339599 2018 Pagamento Fattura n.210-2018 del 31/05/2018 - Uscita didattica
del 25/05/2018 a Varallo Pombia classi 2ª A - B "De Amicis"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,09 409,09 03/07/2018 - 03/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 14 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZDA21C7BAE 2018 Pagamento Fattura n.FATTPA 5_18 del 05/06/2018 -
PROGETTO DIRITTO ALLO STUDIO - LANGUAGE &
SERVICES R.R.L. - PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO - A.S. 2017/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3960,00 3960,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07886620967 Language & Services Srl *

ZDC2287916 2018 Pagamento Fattura n.88-2018 del 30/03/2018 - USCITA
DIDATTICA DEL 21/03/2018 MILANO CLASSI 3 E - F Ponte
Vecchio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

754,54 754,54 12/04/2018 - 12/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZDE2601CE5 2018 Pagamento Fattura n.23/2018 del 02/12/2018 - ACQUISTO
STAMPANTI IN BUNDLE CONTRIBUTO PER LE SCUOLE
ANIMATORE DIG. AZIONE 28

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

327,87 327,87 03/12/2018 - 03/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZE522ADE58 2018 Pagamento Fattura n.163 del 29/03/2018 - MATERIALE PER
PULIZIA SCUOLA SECONDARIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

983,47 983,47 10/04/2018 - 10/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08055800158 DETER SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 15 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE921C9937 2018 Pagamento Fattura n.2 P.A./2018 del 01/06/2018 - Progetto
diritto allo studio - Prestazioni educative per lo svolgimento di
attività motoria presso scuola "De Amicis"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

983,60 983,60 03/07/2018 - 03/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SRTGNN73R15E801R POLISPORTIVA DIL. SAM *

ZE922E412D 2018 Pagamento Fattura n.61 del 30/03/2018 - Uscita Didattica del
28/03/2018 Magenta - Classi 1 e 2 sez. A-B

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

130,00 130,00 10/04/2018 - 10/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

ZEE2287713 2018 Pagamento Fattura n.59 del 30/03/2018 - Uscita Didattica del
13/03/2018 Magenta - Classi 2A - 2B - "giovanni XXIII"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 10/04/2018 - 10/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

ZF0248C6D9 2018 Pagamento Fattura n.20/2018 del 02/08/2018 - riparazioni e
sostituzioni materiale informatico + manodopera in vari plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 03/08/2018 - 03/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 16 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF22339383 2018 Pagamento Fattura n.208-2018 del 31/05/2018 - Uscita didattica
del 18/05/2018 a Varallo Pombia classi 2ª A - B "Giovanni XXIII"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,09 409,09 03/07/2018 - 03/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZF3235BCC4 2018 Pagamento Fattura n.129 del 31/05/2018 - USCITA DIDATTICA
DEL 10 MAGGIO 2018 - A MAGENTA  CLASSI PRIME
SEZIONI E - F PONTE VECCHIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 20/06/2018 - 20/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

ZF4233CEE1 2018 Pagamento Fattura n.162 del 30/06/2018 - Uscita didattica del
04/06/2018 a Fallavecchia sezioni blu - rossa Infanzia via Saffi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 06/07/2018 - 06/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

ZF922F8133 2018 Pagamento Fattura n.106-2018 del 27/04/2018 - USCITA
DIDATTICA MILANO DEL 17 APRILE 2018 - PLESSO DE
AMICIS CLASSI QUARTE A - B

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

380,00 380,00 03/05/2018 - 03/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

ZF9230425A 2018 Pagamento Fattura n.12/2018 del 06/04/2018 - CONTRATTO DI
ASSISTENZA PER SEGRETERIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 03/05/2018 - 03/05/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 17 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

Z03215B03A 2017 PREMIO BANCARELLINO ANNO 2018. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

320,00 320,00 29/12/2017 - 26/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00556190452 FONDAZIONE CITTA' DEL LIBRO *

Z5221ABE2B 2017 ABBONAMENTO ANNO 2018 RIVISTE: DIRIGERE E
AMMINISTRARE LA SCUOLA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 29/12/2017 - 01/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO SRL *

Z5321AC83E 2017 INCARICO RSPP ANNO 2018. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1012,00 1012,00 29/12/2017 - 03/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SNGCSR53A05B731S SANGALLI   CESARE *

Z64209CE7C 2017 Pagamento Fattura n.422-2017 del 28/11/2017 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 900,00 06/12/2017 - 21/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 18 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00174500181 AUTOSERVIZI STAV *

Z8B1D2DB6D 2017 RSPP - SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO ANNO 2017. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1012,00 1012,00 29/12/2017 - 10/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SNGCSR53A05B731S SANGALLI   CESARE *

ZA221B5FF0 2017 CONTRATTO DI CONSULENZA ITC MISURE MINIME DI
SICUREZZA.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 29/12/2017 - 03/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZB821945B5 2017 CONTRATTO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE ARGO
ANNO 2018.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1850,00 1850,00 29/12/2017 - 21/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

ZDB21A54ED 2017 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER AUMENTO
COPERTURA WI:FI PLESSO PRIMARIA GIOVANNI XXIII.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 29/12/2017 - 26/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 19 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z04136643A 2015 CONTO CONTRATTUALE N.31276248-001- MESE DI
OTTOBRE 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1520,10 1520,10 24/11/2015 - 03/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTE ITALIANE SPA - AREA LOGISTICA TERRITORIALE LOMBARDIA - INC. CONTI CREDITO *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 20 di 20


